SEGUNDA.- IMPORTE DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO.- 

"LA PRESTATARIA” PAGARÁ A “EL PRESTADOR DE SERVICIOS” COMO IMPORTE 
MENSUAL POR LOS SERVICIOS QUE LE SEAN PRESTADOS LA CANTIDAD DE: $5,500.00 
(CINCO MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 MN) 
EN NINGÚN CASO EL IMPORTE ESTIPULADO VARIARÁ DURANTE LA VIGENCIA DEL 
PRESENTE CONTRATO. 

“LA PRESTATARIA” SE OBLIGA, A PAGAR A “EL PRESTADOR DE SERVICIOS” EL IMPORTE 
SEÑALADO EN EL PÁRRAFO QUE ANTECEDE EN LA FORMA SIGUIENTE:  
HONORARIOS